

I, \_\_\_\_\_, S/O \_\_\_\_\_, a student of \_\_\_\_\_ Honours/B.A./B.Sc./B.Com. General, of this college, do hereby declare that at the time of admission to this college, I am aware that:

1. All students of B.A./B.Sc./B.Com. (Honours and General) of Bankura University must attend at least 75% of classes held during the semester;
2. Students without 75% attendance in classes held during the Semester shall not be allowed fill up the examination form for Semester-end Final Examinations;
3. Appearing for all Internal Examinations is mandatory for being allowed to fill up the examination form for Semester-end Final Examinations.

I undertake to abide by the above stipulations.

আমি \_\_\_\_\_, পিতা/মাতা/অভিভাবক  
\_\_\_\_\_, মুচলেকা দিচ্ছি যেঃ

১। আমি জ্ঞাত আছি যে বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের নিয়মানুসারে সেমেস্টারে অনুষ্ঠিত ক্লাসের ৭৫% উপস্থিতি বাধ্যতামূলক;

২। যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীর উপস্থিতির হার সেমেস্টারে অনুষ্ঠিত ক্লাসের ৭৫%'এর কম থাকবে তাদের সেমেস্টার পরীক্ষার ফর্ম পূরণ করতে দেওয়া যাবে না;

২। যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী কোনো/সব মিড-সেমেস্টার ইন্টারন্যাশনাল পরীক্ষায় অনুপস্থিত থাকবে, তাদের সেমেস্টার পরীক্ষার ফর্ম পূরণ করতে দেওয়া যাবে না।

আমি উপরোক্ত নিয়মগুলি কঠোরভাবে মেনে চলবো।

Signature of parent/guardian  
আবেদনকারীর পিতা/মাতা/অভিভাবকের স্বাক্ষর

Signature of applicant  
আবেদনকারীর স্বাক্ষর।